
Uchwała nr 75/2023 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nadania prof. Krzysztofowi Matyjaszewskiemu tytułu doktora 

honoris causa Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 12 ust. 8 

Statutu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 27 czerwca 2019 r. (t. j. z dnia 27 kwietnia 

2023 r. ) Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co 

następuje: 

§ 1  

Senat Politechniki Rzeszowskiej po zapoznaniu się z opiniami Senatu Politechniki 

Warszawskiej oraz Senatu Politechniki Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki nadaje 

Panu prof. Krzysztofowi Matyjaszewskiemu 

światowej sławy naukowcowi specjalizującemu się w dziedzinie chemii 

polimerów 

tytuł i godność doktora honoris causa Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza – w uznaniu zasług dla rozwoju potencjału badawczego Wydziału 

Chemicznego Politechniki Rzeszowskiej. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


